
San Benedetto б.г.

San Benedetto газ.

Архыз газ. 

Архыз б.г.

750

750

Американо

Доппио

Какао

Капучино

Латте

Матча латте

Раф

Флэт уайт

Эспрессо

220

190

290

280

290

360

290

350

190

ВОДА

КОФЕ

Дачные ягоды

Имбирный 

Клубника-кафир

Щавель-крапива

ЛИМОНАДЫ

Coca-cola 0,33л

Nunchi tonic 0,2л

Сок в ассортименте 0,2л

Clausthaler 0,33л

400

400

400

450

НАПИТКИ Б/А

550

550

450

450

0,75 л0,5 л

850

850

850

850

300

300

300

300

1 л0,3 л

кордиал - голубика, васильки, черемуха, ежевика, мята

имбирь, мед, лимон, имбирный тоник

клубничное пюре, лемонграсс, листья лайма

щавель, крапивный биттер, лемонграсс

Radeberger

Stigel Weisse

Schlitz Dunke

ПИВО РАЗЛИВНОЕ

650

650

650

400

400

400

0,4 л0,25 л

немецкий пилзнер

австрийский пшеничный эль

немецкий темный лагер



ВальДеРанс Брют 0,75л

ВальДеРанс Рози 0,75л

СИДР

Фреш апельсин

Фреш грейпфрут

ФРЕШ

Алтайский сбор

Альпийский сбор 

Зимний чай 

Имбирно-лимонный

Красные ягоды

Масала

ЧАЙ ДОМАШНИЙ

1450

1450

500

500

350

350

0,4 л0,25 л

800

800

800

800

800

800

600

600

600

600

600

600

0,9 л0,45 л

травяной чай с ежевикой, малиной, шиповником и календулой

цветочно-травяной чай с добавлением цедры апельсина

травяной сбор с добавлением облепихи, сбитня и шишек ели

чай без чая на основе свежевыжатого сока имбиря и лимона

ягодный чай на основе малины, клубники, вишни и каркаде

индийский чай на молочной основе с добавлением специй

Ассам

Габа 

Гречишный 

Да хун пао

Жасминовый

Каркаде

Лапсанг сушонг

Матча

Молочный улун

Сенча

Те гуань инь

Эрл грей

ЧАЙ ЛИСТОВОЙ

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

550

550

550

550

550

550

550

550

550

550

550

550

0,9 л0,45 л

www.gambitgourmet.ru


