Schlitz Dunke

ВОДА			
		0,5 л	0,75 л
San Benedetto б.г.		550	750
San Benedetto газ.		550	750
Архыз газ.		450	
Архыз б.г.		450	
КОФЕ			
———			
Американо			220
Доппио			190
Какао			290
Капучино			280
Латте			290
Матча латте			360
Раф			290
Флэт уайт			350
Эспрессо			190
ЛИМОНАДЬ	ol .		
		0,3 л	1л
Дачные ягоды	кордиал - голубика, васильки, черемуха, ежевика, мята	300	850
Имбирный	имбирь, мед, лимон, имбирный тоник	300	850
Клубника-кафир	клубничное пюре, лемонграсс, листья лайма	300	850
Щавель-крапива	щавель, крапивный биттер, лемонграсс	300	850
	- / A		
НАПИТКИ Е	o/A		
Coca-cola 0,33л			400
Nunchi tonic 0,2л			400
Сок в ассортименте	0.2л		400
Clausthaler 0,33л			450
ПИВО РАЗЛ	ІИВНОЕ		
		0,25 л	0,4 л
Radeberger	немецкий пилзнер	400	650
Stigel Weisse	австрийский пшеничный эль	400	650

немецкий темный лагер

400

650

СИДР

Эрл грей

ВальДеРанс Брют 0,75л			1450
ВальДеРанс Рози 0,75л			1450
ФРЕШ			
ФРЕШ			
		0,25 л	0,4 л
Фреш апельсин		350	500
Фреш грейпфрут		350	500
ЧАЙ ДОМАЦ	іший		
чаи домац	II IVIVI		
		0,45 л	0,9 л
Алтайский сбор	травяной чай с ежевикой, малиной, шиповником и календулой	600	800
Альпийский сбор	цветочно-травяной чай с добавлением цедры апельсина	600	800
Зимний чай	травяной сбор с добавлением облепихи, сбитня и шишек ели	600	800
Имбирно-лимонный	чай без чая на основе свежевыжатого сока имбиря и лимона	600	800
Красные ягоды	ягодный чай на основе малины, клубники, вишни и каркаде	600	800
Масала	индийский чай на молочной основе с добавлением специй	600	800
u	u.		
ЧАЙ ЛИСТОЕ	ВОЙ		
		0,45 л	0,9 л
Ассам		550	750
Габа		550	750
Гречишный		550	750
Да хун пао		550	750
Жасминовый		550	750
Каркаде		550	750
Лапсанг сушонг		550	750
Матча		550	750
Молочный улун		550	750
Сенча		550	750
Те гуань инь		550	750



550

750

www.gambitgourmet.ru